C A P. III.

Vtrum licitum sit iurare.

- 1 Iuramentum si debito modo fiat est actus virtutis Religionis iuxta Deuteronom. 1. Illi soli servies per nomine eum iurabis ; ratio, quia pertinet ad cultum

De